Quodam denique tempore, quum puer quidam privatus oculorum, ab ætate primæva, lumine, Annegiselus nomine, ante fores excubaret ipsius, duodecimo suæ cæcitatibus anno, lapsa virtute cœlitus, orante viro Dei, luminis est honore donatus. Quod divinæ claritatis miraculum comperientes monachi, magnis gratiarum actionibus Deum glorificant in clarificatione fidelis servi sui.

Accidit etiam quodam venatore, Attila nomine, in saltu ejus cellulæ contiguo aprum insequente, ut usque ad ipsius

Tandis qu'il s'adonnait à ces pieux exercices, il plut à la miséricorde divine de faire éclater par d'insignes miracles la vertu de son serviteur ; un jour, pendant sa prière, le Seigneur fit jaillir d'un rocher une source sur la cime de la montagne. Cette eau qui sort, dit-on, de dessous le tombeau du saint, et qui se répand, comme d'un vase, à travers les fondements de l'église, est douce et salutaire à boire. Beaucoup de malades qui en boivent, s'y baignent, ou s'en lavent la tête, y trouvent la guérison de leurs maux.

Un autre jour, un enfant nommé Annégisèle, privé de la vue dès sa plus tendre enfance, vint dans la douzième année de sa cécité passer la nuit devant la porte de saint Basle. A la prière de l'homme de Dieu, la grâce divine descendit sur l'aveugle, qui recouvra la lumière. En apprenant ce miracle, les moines rendirent à Dieu de grandes actions de grâces et le glorifièrent d'avoir fait éclater les mérites de son fidèle serviteur.

Un chasseur, nommé Attila, poursuivait un sanglier dans la forêt voisine de sa cellule ; l'animal arriva devant le saint, et comme s'il fût persuadé qu'il lui devrait son salut, déposant

præsentiam fera perveniret, et quasi liberandam se per ipsum credens, ad pedes ejus, deposita feritate procumberet, canesque naturalis obliti sagacitatis, eam insequi parcerent. Exinde mos, imo virtus Christi, ad honorem dilecti famuli sui, adhuc modo servatur, ut promotæ quælibet venatio, si aggestum in circuitu silvæ ipsius prominentem fuerit ingressa, nec canum ulterius insequatur aviditate, nec venatorum appetatur audacitate.

Fertur et aliud non contemnendæ rei miraculum, hujus beati confessoris sui meritis a Domino prærogatum; quod suspensus laqueo quidam, nomine Ragenulfus, ab adversariis, quum in supremo mortis periculo oculos ad cælum intenderet, invocato voce lacrymabili beato Basolo, mox a morte dira rupto meruit liberari laqueo.

Post multa denique pietatis insignia in vita ipsius ab eodem patrata, prænosens per spiritum suæ vocationis imminere sibi tempus, misit ad nepotem suum, nomine Balsanium, qui eum ad se a Lemovicina regione perduceret,